Câmara Municipal de

BEBERIBE
www.cinbeberibe.ce.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N. 028/2023

tÃmãQA ^r". — 3E IB

E

Rua Maria Calado, s/n Centro Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 338.1022 / 338.1045
CNN n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 dez

Denomina de Rua Maria Suelita Barbosa da
Silva uma via ainda sem denominação oficial,
localizada no Centro, Beberibe/CE, conforme
croqui de localização em anexo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE DECRETA:

Art. 12 Fica denominada de Rua Maria Suelita Barbosa da Silva uma via ainda sem
denominação oficial, localizada no Centro, Beberibe/CE, conforme croqui de localização em
anexo.

Art. 22 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 19 DE ABRIL DE
2023.

CAMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE
ENVIADOr WMMT I CAS

EM

ESIDENTE

I/L C /LDO O (Lúcio da Coelce)
sHif: 11

Vereador de Beberibe/CE

www.cmbeberibe.ce.gov.br

câmara Municipal de
BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

Rua Maria Calado, s/n 1 Centro I Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 338.1022 / 338.1045
CNP.) n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contatoPcmbeberibe.ce.gov.br

ANEXO DO PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N2 028/2023
AUTOR LUCIVALDO TORRES SOMBRA (Lúcio da CoeIce)

Página 2 de 2

Churrascaria

Es pe Auto Conter •

alva Restó e B4P,nr,tn,tteberibe I

01- PLANTA BAIXA SITUAÇÃO! LOCALIZAÇÃO
E .ESCALA

r e0 iCROQUI LOCALIZAÇÃO DE RUA
RUA MARIA SUEUTA BARBOSA DA SILVA

aSSIAITO

CONTEu0C,

CENTRO . BEBERIBE • CE

ESCALA EMA REvIsÀO 'IREv

1 - PLANTA BAIXA SITUAÇÃO1LOCALIZACAO

•

SSC 3 E -00

DEsEroo) 41k

5

Secretaria de Planejamento,
Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente
COORDENADORIA DE PLANEJMENTO URBANO E PROJETOS INSTITUCIONAIS

 EDC.RFACó 46) CENDRO SES~CE
, IELE, "S tzW SUMOS n311442 ~e SEP~REREReSEGEGOvfiR

www.cmbeberibe.ce.gov.br

E

 II

ASSUNTO:

GÁS DA
BebenPoe

CROQUI LOCALIZAÇÃO DE RUA
RUA MARIA SUELITA BARBOSA DA SILVA

CONTEUDO:

Churrascaria

Auto Center

alva Reste) e B216,Donto Beberibe

01 - PLANTA BAIXA SITUAÇÃO / LOCALIZAÇÃO
ESC SEM ESCALA

LOCALIZAÇÃO

CENTRO, BEBERIBE - CE

ESCALA: DATA: REVISÃO: DESENHO

01 - PLANTA BAIXA SITUAÇÃO / LOCALIZAÇÃO S/ESC. A8FR/2023 REV-00

Secretaria de Planejamento,
Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente
COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO URBANO E PROJETOS INSTITUCIONAIS
RUA GENERAL EDGAR FACÓ, 467 • CENTRO - BEBERIBE/CE
TELEFONES: (85) 33381508 / 33381442 EMAIL. SEPLAN@BEBERIBE.CE.GOV.BR

E

o

o